様式３（第7条関係）
令和　　年　　月　　日
がん検診等受診率向上推進協定取組状況報告書

兵庫県知事　様

企　業　名
代表者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
兵庫県がん検診等受診率向上の推進に関する取組について、下記のとおり報告します。

記

１　取組結果
企業等において、取り組んだ下記の項目について、項目毎に具体的な取組結果を記載して下さい。

・従業員やその家族に対するがん検診等の受診勧奨

・顧客窓口におけるパンフレットの配布やポスターの掲示、がん検診等の受診勧奨

・系列企業や取引企業等に対するがん検診等の受診勧奨

・がん検診等の受診啓発イベントの実施
・がんに罹患した従業員等の適切な就業上の措置や治療に対する配慮

・その他、がん検診等の受診啓発に関わる積極的な取組

· 参考資料等があれば、必ず添付してください。